LEVESEK

Lentil soup-Lencsekrémleves

Tomato Shorba-Paradicsomleves

Curried Chicken Soup-Curry-s Csirkeleves
Lamb Shorba-Baranyhusleves

ELOETELEK

Mix Pakodas-Vegyes Pakoda

Onion Bhaija-Hagyma Batyu

Punjabi Samosa-Pandzsabi Szamdsza
Prawn Pakora-Garnéla Pakora

Hara Bara Kabab-Zo6ldség Kotlett
Chicken Pakora-Csirke Pakora

Aloo papi chaat

TOFU ETELEK A SERPENYOBOL
Tofu Palak

Tofu Madras

Tofu Tomato

Tofu Tikka Masala

VEGETARIANUS ETELEK A SERPENYOBOL
Jeera Aloo-Kéményes Burgonya

Mix veg

Aloo Gobi-Karfiolos Burgonya

Veg Kofta-Zoldség Kofta

Palak Paneer-Spendtos Sajt

Paneer Makhanvalla-Sajt Paradicsommartasban
Bhindi Do Pyaza-Hagymas Okra

Paneer Korma-Sajt Korma

Paneer Tikka Masala-Sajt Tikka MasalaJ))
Punjabi Chole-Pandzsabi Csicseriborsé
Tadkewalli Daal-Sarga Lencse

Kadhai Paneer-Hazi Sajt Kadhaiban f6zve
Indigo's Special Paneer-Hazi Sajt Indigo modra
Daal Palak-Spendtos Lencse

Daal Maharani-Fekete Lencse

Achari baingan

VEGETARIANUS ETELEK A TANDOORBOL
Paneer Tikka

Lasooni Paneer Tikka

Malai Brokkoli

SZARNYAS ETELEK A SERPENYOBBOL
Chicken Curry-Curry-s Csirke

Saagwalla Murg-Spendétos Csirke

Chicken Jalfrezi-Csirke JalfreziJ)

Kadhai Chicken-Kadhai Csirke

Chicken Tikka Masala-Csirke Tikka MasalaJ))
Murg Makhanwalla-Vajas-paradicsomos Csirke
Chicken Korma-Csirke Korma

Chicken Vindaloo-Csirke VindalooJ) )

Madras Curry Chicken-Curry-s Csirke Madras médra<))

1450 FT
1350 FT
1550 FT
1750 FT

2690 FT
1890 FT
1890 FT
3690 FT
1990 FT
2990 FT
1890 FT

3590 FT
3590 FT
3590 FT
3590 FT

2590 FT
2790 FT
2790 FT
3190 FT
3590 FT
3590 FT
3190 FT
3590 FT
3590 FT
2790 FT
2790 FT
3590 FT
3590 FT
2790 FT
3190 FT
3190 FT

3590 FT
3590 FT
3190 FT

3990 FT
3990 FT
3990 FT
3990 FT
4190 FT
4190 FT
4190 FT
4190 FT
4190 FT



SZARNYAS ETELEK A TANDOORBOL

Tandoori Chicken-Tandoori Csirke

Chicken Tikka-Csirke Tikka

Haryali Tikka-Zoldflszeres Tikka

Banjara Kabab-Csip&s Csirke Kabab )

Malai Kabab-Enyhén fliszerezett Csirke Kabab
Lasooni Chicken Kabab-Fokhagymas Csirke Kabab
Indigo Tricolour Platter-Indigo Trikolor Tal

BARANY ETELEK A SERPENYOBOL
Saagwalla Gosht-Spendtos Baranycombok
Lamb Curry-Barany Curry

Lamb Do Pyaza-Hagymas Baranycombok
Kheema Masala-Barany Kheema

Rogan Josh

Lamb Korma-Korma Baranycombok

Kadhai Lamb-Kadhai Baranycombok

Lamb Vindaloo-Barany VindalooJ) J)
Madras Lamb Curry-Madras Barany CurryJ)

BARANY ETELEK A TANDOORBOL
Gilafi Seekh Kabab-Daralt Baranyhus Kabab

TENGER GYUMOLCSEI A SERPENYOBOL
Fish Curry-Hal Curry

Kadhai Fish-Kadhai Hal

Madras Fish Curry-Madras Hal CurryJ)

Fish Vindaloo-Vindaloo Halfilé ) )

Prawn Curry-Rak Curry

Prawn Kadhai-Kadhai Kiralyrak

Madras Prawn Curry-Madras Kiralygarnéla )
Prawn Vindaloo-Vindaloo Kiralygarnéla<) J)

TENGER GYUMOLCSEI A TANDOORBOL
Prawn Tikka-Garnéla Tikka

RIZS
Steamed Rice-Sima rizs
Jeera Rice-kdményes rizs

PULAO
Pulao Vegetables-Pulao Zdldséggel
Pulao Kashmiri-Pulao Kashmiri médon

BIRYANI

Biryani Vegetables-Zdldség Biryani
Biryani Chicken-Csirke Byryani
Biryani Lamb-Barany Biryani
Biryani Prawns-Garnéla Biryani

4190 FT
3990 FT
3990 FT
3990 FT
3990 FT
3990 FT
4990 FT

5490 FT
5490 FT
5490 FT
5490 FT
5490 FT
5490 FT
5490 FT
5490 FT
5490 FT

5490 FT

4690 FT
4690 FT
4690 FT
4690 FT
5500 FT
5500 FT
5500 FT
5500 FT

5500 FT

1350 FT
1450 FT

1690 FT
1690 FT

3190 FT
4490 FT
5490 FT
5790 FT



INDIAI HAZI KENYEREK

Tandoori Plain Roti-Tandoori Lepénykenyér
Tandoori Buttered Roti-Vajas Tandoori Lepénykenyér
Laccha Paratha-Leveles Paratha

Pudina Paratha-Mentas Paratha

Aloo Paratha-Burgonyas Paratha

Plain Naan-Sima Naan

Butter Naan-Vajas Naan

Chili Garlic Naan-Fokhagymas Chilis Naan )
Garlic Naan-Fokhagymas Naan

Kashmiri Naan-Kasmiri Naan

Onion Kulcha-Hagymas Kulcha

Paneer Kulcha-Sajtos Kulcha

Kheema Naan-Baranyhusos Naan

SALATAK-RAITAK

Kachumber

Yoghurt-doghurt

Raita Cucumber-Uborkas Raita

Raita Mix Veg-Vegyes Zdldséges Joghurt
Freesh Green Salad-Friss Zoldsalata
Ananasz raita

Sliced Onion-Szeletelt Lilahagyma

DESSZERTEK
Gulab Jamun
Gajwar halwa

EXTRA
Chili sauce )
Chutney
koriander, menta, mangé vagy tamarind "lekvar"
Green Chilid)
Sauce- martas opcidk
madras, curry, vindaloo, tikka masala
Papad

vékony ropogos palacsinta formaju csemege thin crispy pancake-shaped delicacy

Achar
flszeres, csipbs savanyusag

890 FT
890 FT
990 FT
990 FT
1090 FT
990 FT
1090 FT
1090 FT
1090 FT
1650 FT
1090 FT
1590 FT
2290 FT

1390 FT

890 FT
1390 FT
1390 FT
1590 FT
1350 FT

990 FT

1690 FT
1550 FT

350 FT

550 FT

350 FT
1500 FT

400 FT

450 FT



